
公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (公共工事)

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平成 24年 6月 1日  行政改革実行本部決定)に基づく情報の公開

令和 4年 11月

公益法人の場合

契約を締結した ||
契約の川1手方の商 :サ 又

は名称及び住所
法人番 ),

‐般競

“

人札・

指名競争入札の
別 (総合評価の

実施)

予定価格
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部′,弓

の名称及び所在地
契約金額 落IL“

公益法人の
区分

国所管、都
道府県所管
の区分

応札・応募
者数

lli ι公

't ll事

の名跡、場

所.期間及び薇別

令和1年 11月 l ll

株式会社フジマック仙
台普業部
宮城県仙台市オ林区白
萩町 23-13

3010401026945

航空 Iヨ ||`隊

第 4航空団基地業務
`ト会

`l[隊
長 市

'F 
広ヤ

宵城県東松島市矢本宇
板取85

般競争人札 3,785.391 3,344,684 88.35%

■382冷蔵設備機器
更新 !:事

航空「 1衛隊松島基地
R4111～ R6.331
管]1事

以 ド余自

X 益霧人の区分において、「公財」は. 公益財田 人」 公社」は 「
」 、

人

と

財」は、 特例財団法人」,「特社」は「特例社団法人」をいう。

(注 )必要があるときは.各側の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えるこ その他所要の調整を加えることができる。



公共調達の適正化について (平成 18年 8月 25日 付財計第 2017号 )に基づく競争入札に係る情報の公表 (物 品・役務等〉
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について (平 成 24年 6月 1回  行政改革実行本'i`決 定)に基づく情報の公開

令和 4年 11月

財」は.「公笙

"|」

法人」 .『 公ネt」 は 公益社 |口 法人り . 特財」 |よ 特|1財 田法人」.[特社サ|ユ
「特例社1.1法 人jをいう。×公笙法人の区分において

公 I・ 法ヽ 人の場合

契約を締結した 11
契約の01千 方の商,,又 は

名林及びイ|:所
法 ′、F;;

搬 競 争人 lt・

折名餃

'人
札の

"」

(総合 17r」 の

実施 )

F定価格
契約11当 官ヽの氏名並び11そ の所属

"る
部1サの名

“

及び所在地 契約0瀬 落It率

公■法人の
lκ 分

|1所 11.都
,こ 府,|ヽ 所I
のlκ 分

lt札・応 募
イ数

市

“

物

“

役務ヽの名称
及び致壇

令 I‖ 4■ ||サ 1911

株式会社河南安全自動 ||

学校

●城県石巻 市鹿文字

"波神前 1,7

4370301000369 般競

'入
it

lilll』 #11:収収85

il和 の他の契約
の rt価 格を短

推させるもそれ

があるため公表
しない .

1.894.300
委託技佗訓薇 (大型 l種

|1動 tl運転免絆)2人
外 2件

肛ダ 1衛 隊
第 1航 空m"地業務群
会計隊長 11燿′ 広■
,1城 ,ヽ 東松ルIF矢 本牛板取85

令和0年 ||,1101,

株式会社サトー商会

'城
県仙台市ri賊 摯′区1,

1151コ |(1滸 22;}
7870001005153 般斑 ,人 |し

同神の他の契約
の Ft価格を類

推 させるおそれ
があるため公表
しない .

3.305. 146

ll(価 契約

契約金額は

予定総額

ふき水点3kg 外21
4品 :1

令和 4年 11月 iOll

アインン興,1株 式会‖:

1・

'1靭
所沢市小,綺口|:

,1128-15-1(,5
・1030001000016 ・般碗,人 lt

11椰 の他の契約
のrt価 格を知
推させるヽそれ
があるため公表
けない.

航ダ 1衛 隊
第 4航 空田

“
'1業

務群
会il隊 長 11野  広、・

li城県来松ヽ市大本ヤ板収85

1.526.448
給油式ロータ|,ス クリュ
コンブレッサの定期点検
1式

航空rl椰 隊
第 4航空「1,↓ 地業務証
会計隊及 ll野  広■
F,城 ,t束 松|ヽ |1人 本■枚収85

・1)|,4`「 11,11711
株式会社サカモト
ヽ城県石

`市
築口ll l■ 1

2■ 7(),;
3370301000513 樅

"7,人
|し

11籠 の他の契約
の 子ttti格 を類

推させるおそれ

があるため公表
しない .

2.227.500スタットレスタイヤ 16
本 外 1出 11

航空白衡隊
第4航 空I」 几地業務群
会計隊及 |「 野 広■
常城県束松島市矢本字板取86

0メ‖4年 11,12111
株 式会社ア ミックス

,■凩石巻 市
`rtl,■「

|」

ll番地 2

2070301000021 ‐
般 |17'入 It

同種の他の契約
の ′定価格を嵐

推 させる●それ
があるため公表
しない。

61. 142.400工測11極 2',72(). 0
00リ ットル

株式会社lK石 を支社

'興
県石を市大街道,〔 :

,|122■ 3,}

航空自衛隊
第■航空111■地来務群
会,1隊 長 l卜 ,r 広■
,域 班ヽ東松

“

市矢本字板1(85

令和 11111,12411 8010001000890 ・般競

“

人札

同種の他の契約
の

‐r定価格を頼

推させる●それ
があるため公表
しない。

2.204.009,t上 ,1台 外176品
ロ

プライムダイレクト株式
会社
神′''||'ヽ 和模

"(IF中

央,(

1‖ 名■ 115滸地 3

航●II“ 隊
■ 1航 ′。I.1■ 地来櫛群
会j}隊 及 ||,′ 広■
li城

"ヽ

■松島市失本字板収86

令和4年 11,12911 9021001017270 餃競 争人 lt 1. 504.437
デジタルカメラ lf, 外
4 71lI]

(Ir)必 要があるときは.各襴の配置を著 しく変更 することな く ,r要の変更を加えることその他所要の調整を加ぇることができる ..

i

l同 iIの 他の契約

|の r til,格 を類

1推 させる●それ

|が あるため公表

|し

な い.


